
Programma Operativo Nazionale: Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/5879 del 30/03/2016

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821 – Spazio scuola CUP G16J15001750007

Direzione Didattica Statale 2° Circolo
Via Vittorio Veneto, 18 – Gragnano – Napoli – Tel. 0818012921  Fax 0818736317

C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633
Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it

e-mail: naee142002@istruzione.it pec: naee142002@pec.istruzione.it

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015/2016 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal
Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione,

dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali – Ufficio IV

Pag. 1 di 2

Prot. n. 4863-P02/6 Gragnano, 13/10/2016
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO Il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “norme generali  sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche e ss.mm.ii.;

VISTO Il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44, recante “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;

VISTO Il DPR 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTI I Regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi Strutturali e di
Investimento Europei, n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale
(FESR) e n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo (FSE);

VISTO

VISTA

Il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e
ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione n. 9950 del 17/12/2014 dalla
Commissione Europea;

la Delibera del Consiglio di Circolo n. 1000 del 30/10/2015, con la quale è stato approvato il
POF per l’anno scolastico 2015/2016;

VISTA la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/5879 del 30 marzo 2016 di approvazione
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821 del
PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –
competenze e ambienti per l’apprendimento” ed il relativo finanziamento;

VISTO il decreto del D.S prot. n. 2105/N01 del 21/04/2016 di formale assunzione al Programma
Annuale  e.f. 2016 dei finanziamenti assegnati per l’attuazione delle iniziative
autorizzate;

VISTO il  regolamento  d’Istituto  che  definisce  le procedure e i criteri  per  la  selezione  degli  esperti
nonché il limite massimo dei compensi attribuibili in relazione al tipo di attività approvato dal
Consiglio di Circolo con delibera n. 902 dell’11/09/2013, integrato dallo stesso con delibera 933
del 30/05/2014 relativamente alle griglie di valutazione per il reclutamento del progettista e del
collaudatore e confermate con delibera n. 1020 del 26/01/2016;



Programma Operativo Nazionale: Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento”
Autorizzazione prot. n. AOODGEFID/5879 del 30/03/2016

Progetto 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821 – Spazio scuola CUP G16J15001750007

Direzione Didattica Statale 2° Circolo
Via Vittorio Veneto, 18 – Gragnano – Napoli – Tel. 0818012921  Fax 0818736317

C.M. NAEE142002 - C.F. 82008620633
Sito web: www.secondocircolodidattico-gragnano.gov.it

e-mail: naee142002@istruzione.it pec: naee142002@pec.istruzione.it

L’attività oggetto del presente documento rientra nel Piano Integrato di Istituto, annualità 2015/2016 ed è cofinanziata dal Fondo Sociale Europeo e dal
Fondo Europeo per lo Sviluppo Regionale nell’ambito del Programma Operativo Nazionale 2014-2020 a titolarità del Ministero dell’Istruzione,

dell’Università e Ricerca – Direzione Generale Affari Internazionali – Ufficio IV

Pag. 2 di 2

VISTO l’avviso esterno prot. n. 4471-P02/6 del 22/09/2016 relativo al reclutamento della figura  di
collaudatore;

VISTO il verbale prot. n. 4859-P02/6 del 13/10/2016

DISPONE
LA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA PER LA FIGURA DI COLLAUDATORE

CODICE PROGETTO COGNOME E NOME PUNTI

10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-821
CESARANO GIANFRANCO 72

AVELLA GENNARO 35

Avverso la presente graduatoria, è esperibile reclamo scritto da inoltrare entro 15 giorni dalla pubblicazione
della stessa.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Angela Renis

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs 39/1993


